là phải bị lọai trừ tiêu hủy đi thôi. Và giới lãnh đạo đứng đầu cái
chế độ ác đức vô luân đó sẽ phải chịu trách nhiệm trước dân tộc về
những hành vi tội phạm man rợ khủng khiếp do họ đã ngoan cố
gây ra từ nhiều năm qua, điển hình như vụ thảm sát hàng mấy ngàn
người dân vô tội hồi Tết Mậu Thân năm 1968 tại cố đô Huế.
Không thể nào mà giới lãnh đạo chủ chốt này lại thóat khỏi được
cái trách nhiệm hình sự do nguyên tắc “thời hiệu tố quyền bị triệt
tiêu ” (statutes of limitation) như được quy định trong các bộ luật
hình sự đối với các tội phạm thông thường.